
Załącznik nr 1 
Wykaz osób Pracodawcy zewnętrznego skierowanych do wykonania prac określonych w umowie / zleceniu  

 

 
 

  

Instrukcja prowadzenia prac przy wycince drzew, podrostów i gałęzi w pasie technologicznym linii 

elektroenergetycznych przez Pracodawcę zewnętrznego w obszarze działania PGE Dystrybucja S.A. 
1 

 

WYKAZ   
osób Pracodawcy zewnętrznego skierowanych do wykonania prac określonych w umowie / zleceniu 

 
Wykaz dotyczy:      

     

1/ umowy/zlecenia nr  
 

numer umowy/zlecenia  

2/ zgłaszający 
wykonawca  

 

nazwa i adres wykonawcy umowy/zlecenia  

Wykaz osób uprawnionych i upoważnionych do prac wycinkowych  

L.p. Imię i Nazwisko Nazwa Firmy 

Upoważnienie do 
wykonywania 

prac 
eksploatacyjnych 

nadane przez 
Pracodawcę 

zewnętrznego 
(wykonawcy lub 
podwykonawcy) 

Świadectwo kwalifikacyjne 

Numer Numer  
Zakres 

(grupa/numer) 
Data 

ważności  

1 Pracownik 
wykonawcy 

     

2 Pracownik 
podwykonawcy 

     

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 
Poświadczam prawdziwość danych znajdujących się w powyższym wykazie (w tym nadanie upoważnień 

nadanych przez Pracodawcę zewnętrznego). 
Zobowiązuję się do aktualizacji wykazu w przypadku konieczności kierowania do prac określonych 
w  umowie/zleceniu osób nieznajdujących się  w wykazie. 
 

 
 

    

 Miejsce i data  pieczątka i czytelny podpis Pracodawcy zewnętrznego 
(wykonawcy) 
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Wykaz osób niebędących osobami uprawnionymi skierowanymi do prac wycinkowych  
 (obok nazwiska i imienia wpisać rolę osoby w zespole: przyuczający się do zawodu / osoba wykonująca prace pomocnicze) 

 

L.p. Nazwisko i Imię Nazwa Firmy Rola osoby w zespole 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 
Oświadczam, że osoby zgłoszone do wykonania prac wycinkowych: 

 spełniają wymogi określone w Kodeksie Pracy, Ustawie Prawo Energetyczne i Rozporządzeniach 

wykonawczych wynikających z ich postanowień, 

 posiadają umiejętności, doświadczenie, właściwe uprawnienia niezbędne do obsługi używanych maszyn 

oraz są wyposażone w niezbędne narzędzia i  wymagane środki ochrony . 

 

 
 

    

 Miejsce i data  pieczątka i czytelny podpis Pracodawcy zewnętrznego 
(wykonawcy) 

 

 
 
 
 


